
Uchwała Nr 25/2024 

Rady Wydziału Nauk Humanistycznych 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 30 września 2024 r. 

 w sprawie zmiany Uchwały Nr 38/2020 Rady Wydziału Nauk Humanistycznych 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 22 czerwca 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Rady Wydziału Nauk Humanistycznych 

Uniwersytetu Kardynała Wyszyńskiego w Warszawie 

 

 

Na podstawie § 55 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie uchwala się, co następuje:  

 

§ 1  

 

W Załączniku do Uchwały Nr 38/2020 Rady Wydziału Nauk Humanistycznych Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 22 czerwca 2020 r. w sprawie 

zatwierdzenia Regulaminu Rady Wydziału Nauk Humanistycznych Uniwersytetu Kardynała 

Wyszyńskiego w Warszawie wprowadza się następujące zmiany: 

 

1)  § 1 otrzymuje brzmienie: „Rada Wydziału Nauk Humanistycznych, zwana dalej 

„Radą”, działa na posiedzeniach plenarnych. W wyjątkowych przypadkach, decyzją 

dziekana WNH, uchwały  podejmowane są w trybie obiegowym za pomocą systemów 

elektronicznych”. 

 

2)  § 5 otrzymuje brzmienie: „1. Rada podejmuje uchwały zwykłą większością głosów w 

obecności co najmniej połowy członków Rady, o ile inne przepisy nie stanowią inaczej. 2. 

Głosowanie jawne odbywa się przez podniesienie ręki i naciśnięcie przycisku w 

elektronicznym systemie do głosowania, jeśli taki system jest używany. 3. Głosowanie tajne 

odbywa się poprzez oddanie głosów na kartach do głosowania lub przy wykorzystaniu 

elektronicznego systemu do głosowania przystosowanego do głosowania w trybie tajnym, 

jeśli taki system jest używany. 
 

3) § 6 otrzymuje brzmienie: „1. W ramach Rady działają komisje stałe wybierane na czas 

kadencji Rady: 1) Komisja ds. Odznaczeń – o kompetencjach określonych w § 55 ust. 1 pkt 

6 lit. b) Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie; 2) Komisja 

ds. Organizacyjno-Regulaminowych – o kompetencjach określonych w § 55 ust. 1 pkt 1 lit. 

b) oraz pkt 4 lit. a) i b) Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie. 2. Rada może ustanowić inne komisje stałe zgodnie z § 55 ust. 2 Statutu”. 
 

4)  § 7 otrzymuje brzmienie: „W skład Komisji, o których mowa w § 6 niniejszego 

regulaminu, wchodzą przedstawiciele studentów, wybieranych do komisji zgodnie z 

regulaminem samorządu studentów”. 
 

5)  § 10 otrzymuje brzmienie: „Posiedzenia Rady protokołują osoby każdorazowo 

wyznaczone przez dziekana spośród nauczycieli akademickich będących członkami Rady”. 

 

§ 2  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Dziekan Wydziału Nauk Humanistycznych 

 

 dr hab. Dorota Kielak, prof. ucz. 


